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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71421503H

2. Emri i subjektit Altion Basha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/02/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregti te transporteve per vete dhe per te trete, ndertime, 
tregti dhe sherbim  te materialeve hidraulike dhe elektrike. 
Sherbime konstruksioni, si rafte metalike dhe skeleri etj. 
Lyerje.Import eksport me shumice dhe pakice, artikuj te 
ndryshem industriale, bujqesor, ushqimor, materiale 
elektrike, ndertimi, hidraulike, hidrosanitare te cdo lloji, 
blerje makineri e pajisje kembimi, goma, aksesore, vajra 
lubrifikant, inerte, rere,zhavor, qelqere, cimente, bojra 
hidromat, vaj hekuri, druri, konfeksione, te buta, 
veshembathje, rroba pune, perparese, carcafe, dysheke e 
sportive. Shitje me shumice e pakice, import eksport, lende 
drusore, derrase, fiber, melani, p.d.f., kompensate, ristele, 
dru zjarri. Shitje me shumice e pakice, pajisje 
elektroshtepiake, blerje libra shkollor e shkencor dhe shitje e 
tyre, kancelari, te ndryshme. Servis automjeti, demulim e 
shkaterrim makinerish, sherbim pastrim ne institucione, ne 
ambiente te brendshme e jashtme, pastrime, recision, 
sherbim hoteliere, blerje e shitje me shumice e pakice 
detergjente te cdo lloji, pesticide, shampo kozmetike, flamuj, 
blerje drure dekorativ, lule vazo, sherbim finadishtje ne 
parcela, Bar restorant. Sherbime ne ndermarrje pyjore, si 
pyllezim, fidanishte permiresim kullota, prita malore e lera. 
Punime karpandieri, rikonstruksion godinash, gure dekorativ, 
hidriizolim  taracash, lyerje veshje fasade dhe vijezim 
rrugesh. Blerje, furnizim dhe montim te rafteve metalike dhe 
druri. Sherbim ne fushen e hotelerise. Kokteile neper 
institucione.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Manez  RADE Objekt me nr. pasurie 35/33, Zona 
Kadastrale 3137, Automjet Iveco Fiat me targe AA 482 HG, 
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Gjysem Rimorkio Mineva me targe ADR 290 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: altionbasha10@gmail.com  
Telefon: 0682064763 0682091156 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-163937-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-524234-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti te transporteve per vete dhe per te trete, ndertime")          u be            
("Tregti te transporteve per vete dhe per te trete, ndertime, tregti dhe sherbim  te 
materialeve hidraulike dhe elektrike, kancelari")         

Lista e Dokumenteve:

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652837-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.  
Objekti ishte            ("Tregti te transporteve per vete dhe per te trete, ndertime, tregti dhe 
sherbim  te materialeve hidraulike dhe elektrike, kancelari")          u be            ("Tregti te 
transporteve per vete dhe per te trete, ndertime, tregti dhe sherbim  te materialeve 
hidraulike dhe elektrike. Sherbime konstruksioni, si rafte metalike dhe skeleri etj. 
Lyerje.")         

Lista e Dokumenteve:

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932635-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti te transporteve per vete dhe per te trete, ndertime, tregti dhe 
sherbim  te materialeve hidraulike dhe elektrike. Sherbime konstruksioni, si rafte metalike 
dhe skeleri etj. Lyerje.")          u be            ("Tregti te transporteve per vete dhe per te 
trete, ndertime, tregti dhe sherbim  te materialeve hidraulike dhe elektrike. Sherbime 
konstruksioni, si rafte metalike dhe skeleri etj. Lyerje.Import eksport me shumice 
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dhe pakice, artikuj te ndryshem industriale, bujqesor, ushqimor, materiale elektrike, 
ndertimi, hidraulike, hidrosanitare te cdo lloji, blerje makineri e pajisje kembimi, 
goma, aksesore, vajra lubrifikant, inerte, rere,zhavor, qelqere, cimente, bojra 
hidromat, vaj hekuri, druri, konfeksione, te buta, veshembathje, rroba pune, 
perparese, carcafe, dysheke e sportive. Shitje me shumice e pakice, import eksport, 
lende drusore, derrase, fiber, melani, p.d.f., kompensate, ristele, dru zjarri. Shitje me 
shumice e pakice, pajisje elektroshtepiake, blerje libra shkollor e shkencor dhe shitje 
e tyre, kancelari, te ndryshme. Servis automjeti, demulim e shkaterrim makinerish, 
sherbim pastrim ne institucione, ne ambiente te brendshme e jashtme, pastrime, 
recision, sherbim hoteliere, blerje e shitje me shumice e pakice detergjente te cdo 
lloji, pesticide, shampo kozmetike, flamuj, blerje drure dekorativ, lule vazo, sherbim 
finadishtje ne parcela, Bar restorant. Sherbime ne ndermarrje pyjore, si pyllezim, 
fidanishte permiresim kullota, prita malore e lera. Punime karpandieri, 
rikonstruksion godinash, gure dekorativ, hidriizolim  taracash, lyerje veshje fasade 
dhe vijezim rrugesh. Blerje, furnizim dhe montim te rafteve metalike dhe druri. 
Sherbim ne fushen e hotelerise. Kokteile neper institucione.")         

Lista e Dokumenteve:

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047207-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim  i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682064768")          u be            ("0682064763")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682091156")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("altionbasha10@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-557747-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
ALTION BASHA  SHENIME  BILANCI  2019_000009.pdf
ALTION BASHA  VENDIMI I ORTAKUT  2019_000012.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
vini.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar qkb vini.xlsx

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716511-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim ne kategorine e sigurimeve shoqerore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641773D7-0451-4D77-8EE4-B291C4803251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EAFE3F-CCC0-48EF-94B3-B68FCFA8C0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F5CEAA-BCBD-42D1-B2E5-87F1ABECD37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F5CEAA-BCBD-42D1-B2E5-87F1ABECD37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC14182-303A-4430-91FD-37E0032F81DB
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eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753143-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ALTION  PASQYRA E PERFOMANCES viti 20.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VOaLTI.pdf
Bilanci 2020pdf  Altion Basha_compressed.pdf

Datë:25/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B28915-9858-4A36-B3C5-310CAD0F5BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF8ADF2-ED69-4F18-81B6-6E2748C657A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9275050C-4089-4B55-9589-249D88B53A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF7DBD3-B642-4222-B281-D53EFBD1221B

